[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района

  от 14.01.2019                                                                                      № 06
с. Георгиевское

                                         Об установлении оценочной стоимости посадки,
посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2018 год
В соответствии с федеральными законами от 19 декабря 2016 года N415-03 "О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов", от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» постановляю:
1.
Установить оценочную стоимость посадки, посадочного материала и
годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на
территории Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2018 год
(приложение).
2.
Разместить (опубликовать) настоящее постановление в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы Георгиевского сельского поселения Туапсинского района (вопросы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения).
4. Постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования
Исполняющий  обязанности  главы

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                                        А.К. Гвашев
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО постановлением администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 14.01.2019 № 06
ОЦЕНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ посадки, посадочного материала и годового ухода одной единицы зеленых насаждений на территории Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2019 год.
	Классификация зеленых насаждений
	Стоимость работ
по созданию (посадке) зеленых насаждений, с
учетом индексации на уровень инфляции в 2019 году (рублей)
	Стоимость посадочного материала с учетом индексации на уровень инфляции в 2019 году (рублей)
	Стоимость ухода в течении года индексации на уровень инфляции в 2019 году (рублей)

	Субтропические ценные растения, 1 штука
	2417,04
	25 496,46
	1 162,62

	Деревья
субтропические, 1 штука
	2417,04
	15 935,28
	1 162,62

	Деревья хвойные, 1 штука
	2417,04
	12 110,81
	1 162,62

	Деревья лиственные, 1-й группы, 1 штука
	1464,76
	5 736,69
	537,96

	Деревья лиственные, 2-й группы, 1 штука
	1464,76
	3824,45
	537,96

	Деревья лиственные, 3-й группы, 1 штука
	1464,76
	2549, 64
	537,96

	Кустарники, 1 штука
	496,02
	382,43
	390,08

	Газон, естественный

травяной покров, 1 кв. м.
	268,99
	12,74
	344,20

	Цветники, 1 кв. м.
	230,73
	803,13
	576,21

Исполняющий обязанности главы

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                                       А. К. Гвашев